authentici modo quolibet recognitas et sententias
de cassat annihilat mortificat et nullitatis vitio sub
ternis temporibus. Personaliter sua recognitione in
mediante

Nivinski

Coram officio et Actis presentibus Casren Capitani Brani
Nobilis Helena filia et Adla Pietrzykowski relicta et
sana mente et corpore exis palam ac libere recognovit. Et
filium Martinum Nivinski in Pietrzykovo hanc de restitui
tionem mobilium per et hanc Crisnam filiam suam contra
ipsam importat et super se spectat ob sufficientem satis
fat mittit et librum facit perpetuis temporibus.

Inter Skrzyphowski mehua Adier
Coram officio et Actis presentibus Casren Capitani Branscensis
parens nobilis Martinus et Simonis Skrzyphowski ab una. Et hanc
Manna filia et Adla Pietrzykowski eiusdem Skrzyphowski coniuncte par
tibus ex alia sani mentibus et corporibus exites palam ac libere re
cognoverunt et quilibet illorum suo pro interesse recognovit. Quia ipsi
inter se mutuum et reciprocam aduitalitatem et usum fructum omnium et sin
gularum bonorum suorum mobilium et immobilium in habitate Pietrzykovo
et Skrzyphi ac alibi ubiuis locorum consisten se quouis modo et iuris
titulo concernen nunc habitonum et in post fauente Diuina clementia ha
bendonum ad extrema vita sua tempora insinbunt et assecurant tali modo.
Quod si prius memoratam Mannam Skrzyphowska quam ipsam hanc Marti
num Skrzyphowski manum eius de hac luce decedere contigerit extere ipse
manus bona omnia mobilia et immobilia morte coniugis sua deuoluta te
nebit habebit et possidebit illisq ad extrema vita sua tempora usufrue
tur post mortem vero ipsa bona eadem omnia morte ipsa deuoluta in suc
cores ipsa absq contradictione succorum manui deuolui debent. Simili
etiam modo quod si prius memoratum hanc Martinum Skrzyphowski
quam ipsam hanc Mannam Skrzyphowska contem eius non contigerit
extere ipsa pfata coniugis eius bona omnia mobilia et immobilia
pro facti manui sua deuoluta tenebit habebit et possidebit i
nema vita sua tempora usufrueur. Post fata vero ipsa
singula omnia ubiuis locorum consisten in succores pro
ulla contradictione succorum contis sua deuolui debe
recognitione in prodmissis mediante